
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

 

Ερμούπολη, 25-08-2021 

 

Αρ. Πρωτ.: 6865  

 

 

Ταχ. Διεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Ε. Συμεωνίδης 

Τηλέφωνο: 2281084628 

Email: pysde@dide.kyk.sch.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών» 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β΄/16-10-2002), όπως 

τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/Α΄/03-01-2003) 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

4. Την υπ΄ αριθμ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ., όπως τροποποιήθηκε, 

συμπληρώθηκε και ισχύει 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13/Α΄/29-01-2019), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε 

και ισχύει 

7. Τα λειτουργικά κενά εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κυκλάδων 

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 100252/Ε2/12-08-2021 (Α.Δ.Α. 6ΧΒΩ46ΜΤΛΗ-ΦΦ4) έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

9. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών 

10. Την υπ’ αριθμ. 12/24-08-2021 Πράξη Π.Υ.Σ.Δ.Ε Κυκλάδων 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

την προσωρινή τοποθέτηση για το διδακτικό έτος 2021-22 των παρακάτω νεοδιόριστων εκπαιδευτικών (Φ.Ε.Κ. 1818/Γ΄/10-

08-2021 και Φ.Ε.Κ. 1819/Γ΄/10-08-2021) σε κενές θέσεις σχολικών μονάδων ανά περιοχής διορισμού ως εξής: 

 

Επώνυμο Όνομα 

Κλάδος  

Διορισμού 

Σειρά  

Διορισμού 

Περιοχή  

Διορισμού Α.Μ. 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΡΑΠΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 52 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709467 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΣΟΥΓΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 41 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709456 0  ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΓΑΛΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 146 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709669 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 1109 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710632 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ02 1 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709524 8  ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΠΑΤΛΗ ΦΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 974 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710497 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΠΕ02 1046 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710569 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 1149 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710672 8  ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΚΑΤΣΟΥΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ02 1174 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710697 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

ΠΑΝΙΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 1176 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710699 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 722 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710245 0  ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 86 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710954 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 234 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711102 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΤΣΟΥΡΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 977 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711844 8  ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 252 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711120 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ03 645 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711512 0  ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΑΔΑ: Ω11Κ46ΜΤΛΗ-ΜΒΗ



ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 857 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711724 0  ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΜΑΓΚΑΦΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 973 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711840 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΛΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 235 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712295 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

ΚΟΥΤΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 293 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712353 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.02 292 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712352 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

ΚΕΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.04 369 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712734 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ06 90 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713001 4  ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 139 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713050 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 6 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713585 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 58 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719235 4  ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ82 123 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719300 0  ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΠΑΠΑΘΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 35 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719360 12  ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ83 44 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719369 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΜΠΑΡΜΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 49 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719374 0  ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΑΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 14 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719399 0  ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΜΠΙΣΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ86 114 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719538 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

ΡΟΥΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΑΝΝΑ ΠΕ86 115 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719539 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ86 117 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719541 4  ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΡΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ87.02 161 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719772 0  ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΜΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.08 35 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719926 4  ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ87.09 45 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719981 0  ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 91 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709506 25  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΛΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709501 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ01 81 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709496 8 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΦΥΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ01 89 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709504 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 520 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710043 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ02 1216 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710739 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΜΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 1277 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710800 18  ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΑΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 1286 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710809 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΤΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 1248 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710771 12 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 1275 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710798 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 539 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710062 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 

ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 991 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710514 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 

ΠΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1117 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710640 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΙΟΥ 

ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 1190 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710713 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΝΙΑΡΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 1196 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710719 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΓΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 1255 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710778 8 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 1289 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710812 8  ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 

ΤΣΑΠΚΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 660 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710183 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 1221 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710744 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΤΖΟΥΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 1270 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710793 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 1290 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710813 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΣΚΛΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 382 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709905 0  ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ02 847 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710370 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1002 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710525 0  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΓΟΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 1194 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710717 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1197 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710720 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΤΣΙΑΠΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1232 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710755 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: Ω11Κ46ΜΤΛΗ-ΜΒΗ



ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 1256 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710779 0  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ02 1264 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710787 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 1284 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710807 0  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 1288 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710811 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ02 1291 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710814 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΔΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 1293 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710816 0  ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΜΠΑΛΤΖΗ ΦΛΩΡΙΚΑ ΠΕ03 1067 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711934 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΤΖΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 1097 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711964 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΙΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 990 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711857 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 

ΣΙΣΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ03 1043 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711910 8  ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 

ΑΛΜΠΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ03 1094 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711961 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΑΛΕΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 1095 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711962 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1085 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711952 4 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΤΕΡΖΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 573 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711440 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΚΟΥΜΑΝΤΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1053 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711920 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΜΠΑΡΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 1080 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711947 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΓΚΟΥΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1082 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711949 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ03 1098 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711965 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ03 1100 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711967 0  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 43 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712016 18 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΧΑΒΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 84 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712057 18  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 62 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712035 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ04.01 70 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712043 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 

ΚΟΡΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 79 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712052 0  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΙΑΧΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 294 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712354 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΙΟΥ 

ΑΜΑΡΓΙΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 176 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712236 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ04.02 297 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712357 8 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΣΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ04.02 298 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712358 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.04 145 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712510 16  ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΦΑΝΗ ΜΑΡΛΕΝ ΠΕ04.04 390 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712755 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.05 70 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712859 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΚΑΓΚΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 81 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712870 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 18 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712894 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 251 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713162 12 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 252 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713163 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΤΣΟΓΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ06 274 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713185 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 

ΜΠΑΓΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 271 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713182 8  ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 233 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713144 0  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 257 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713168 0  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ06 269 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713180 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΓΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 279 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713548 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ79.01 147 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719047 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 40 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719137 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΙΟΥ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 38 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719135 8  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΒΗΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 47 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719144 0  ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ80 48 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719145 0  ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ81 5 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719153 18  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΑΡΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ82 73 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719250 26  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΑΔΑ: Ω11Κ46ΜΤΛΗ-ΜΒΗ



ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 60 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719237 0  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 65 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719242 0  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 45 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719370 18  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ83 52 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719377 12  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ85 19 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719423 25  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΝΤΟΒΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ86 127 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719551 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΞΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 136 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719560 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 141 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719565 12  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 138 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719562 4  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΜΠΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 139 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719563 4  ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 

ΤΣΟΥΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ87.02 174 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719785 32  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΟΥΤΑΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 167 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719778 8  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΓΙΑΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 178 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719789 8  ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ87.02 169 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719780 0  ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 

ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 77 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719867 8  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΜΠΟΥΤΣΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.05 3 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719896 12  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ87.08 47 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719938 0  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΝΙΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.09 77 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720011 4  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ88.01 79 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720101 0  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 19 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720120 0  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ89.01 30 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720188 12  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 72 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709487 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 

ΑΣΤΡΕΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΠΕ01 54 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709469 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΒΛΟΥ 

ΖΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 373 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709896 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΒΛΟΥ 

ΠΑΣΣΑΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ02 813 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710336 22  ΕΠΑ.Λ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΓΑΪΤΑΝΤΖΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ02 778 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710301 12 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 975 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710498 12  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

ΤΣΙΡΕΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 1238 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710761 12 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 1261 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710784 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 1123 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710646 8  ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΡΑΠΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02 1236 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710759 8 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 

ΒΑΛΑΜΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ02 1258 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710781 4  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

ΜΠΟΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ02 1199 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710722 0 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΚΑΠΡΙΔΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1220 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710743 0 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 1225 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710748 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 

ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 1228 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710751 0 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΔΟΝΟΥΣΑΣ 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 1237 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710760 0  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

ΣΙΔΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 890 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711757 26  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 182 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711050 20  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΔΟΥ 

ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03 9 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710878 16  ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΧΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 72 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712045 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 115 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712175 20  ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΚΟΛΙΑΡΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 274 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712334 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 419 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712784 12  ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ04.04 392 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712757 0  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.04 411 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712776 0  ΓΕ.Λ. ΤΡΑΓΑΙΑΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 422 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712787 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: Ω11Κ46ΜΤΛΗ-ΜΒΗ



ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.05 79 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712868 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 227 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713138 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΔΟΥ 

ΝΤΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ82 68 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719245 4  ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙ ΜΙΣΕΛ ΠΕ82 40 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719217 0  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΒΕΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 97 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719521 4 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΤΑΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 122 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719546 4  ΕΠΑ.Λ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΜΑΝΩΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ87.02 76 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 705673 4  ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΤΣΙΡΠΑΝΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ88.02 15 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720116 12  ΕΠΑ.Λ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ01 68 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709483 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΤΣΙΟΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 1209 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710732 25  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 1102 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710625 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1139 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710662 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

ΓΚΟΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 1169 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710692 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΠΕΦΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 1185 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710708 18  ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΠΕ02 1223 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710746 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 1229 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710752 18  ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 1154 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710677 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 10 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 709533 8  ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 1011 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710534 8  ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 1124 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710647 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 

ΛΟΥΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 1137 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710660 8  ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΒΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1167 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710690 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1168 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710691 8  ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1226 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710749 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 1230 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710753 8  ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 1178 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710701 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 

ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΕ02 542 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710065 0  ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 

ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1067 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710590 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1074 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710597 0  ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 

ΜΩΡΑΙΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 1106 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710629 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1116 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710639 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΦΑΛΙΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 1128 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710651 0 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1133 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710656 0  ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΚΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 1141 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710664 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ02 1148 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710671 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΒΕΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 1157 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710680 0  ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 1192 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710715 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΣΧΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 1198 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710721 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 

ΒΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1207 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710730 0 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΒΡΟΝΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 1215 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710738 0 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1224 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710747 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΛΟΥΚΗ ΦΛΩΡΑ ΠΕ03 680 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711547 26  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΚΟΥΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ03 426 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711293 12 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΤΣΟΥΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ03 1052 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711919 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 

ΠΕΝΤΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03 1071 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711938 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 1072 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711939 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 33 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 710902 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω11Κ46ΜΤΛΗ-ΜΒΗ



ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 311 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711179 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 

ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 1044 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711911 4  ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 

ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 540 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711407 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 942 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711809 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 1049 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711916 0  ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 

ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 1069 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711936 0  ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΣΙΜΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01 22 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 711995 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

ΚΡΟΥΜΠΟΥΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 45 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712018 18  ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΣΕΡΕΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 29 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712002 12  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.01 36 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712009 12  ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΑΦΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01 42 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712015 12 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 44 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712017 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 

ΚΑΒΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 57 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712030 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 56 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712029 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΔΕΚΑΤΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 51 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712024 0  ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 

ΤΖΙΤΖΟΓΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 284 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712344 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 

ΔΡΙΧΟΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 289 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712349 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΜΕΤΤΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ04.02 288 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712348 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 

ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.04 170 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712535 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

ΚΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 287 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712652 0  ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΤΣΙΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 402 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712767 0  ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΤΣΙΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ04.04 413 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712778 0  ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ04.04 415 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712780 0  ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.04 424 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712789 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΕΑΣ 

ΠΑΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.05 50 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712839 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

ΜΑΜΑΣΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 16 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712892 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

ΚΟΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 22 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712898 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΒΟΓΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712881 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΣΔΡΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 14 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 712890 0  ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 212 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713123 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 

ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 220 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713131 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 206 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713117 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΒΡΕΤΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 167 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713078 0  ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΒΙΔΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ08 169 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 713438 0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΣΙΑΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ79.01 35 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 718935 8  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΓΚΟΥΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 34 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719131 12  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΛΙΟΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 16 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719113 8  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΚΑΡΑΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 32 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719129 8  ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ80 25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719122 0  ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 26 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719123 0  ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 36 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719133 0  ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΜΑΝΔΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ81 25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719173 12  ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 

ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719259 16  ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 122 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719299 16  ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 

ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 63 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719240 8  ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ82 118 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719295 8  ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 

ΣΥΡΙΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ82 119 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719296 4  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 128 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719305 0  ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 

ΚΡΟΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ83 36 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719361 12  ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΑΔΑ: Ω11Κ46ΜΤΛΗ-ΜΒΗ



ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 37 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719362 12  ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ83 32 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719357 4  ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ83 39 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719364 4  ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΦΩΤΙΑ ΘΕΩΝΗ ΠΕ84 3 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719388 18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 18 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719403 4  ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΦΟΥΝΤΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ85 18 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719422 12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΓΚΑΡΑΦΛΗ ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΕ86 9 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719433 4 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΒΑΣΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ87.01 43 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719628 25  ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 168 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719779 12  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ87.02 170 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719781 8  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΝΑΪΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.03 61 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719851 0  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ87.03 66 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719856 0  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΣΙΑΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ87.09 70 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720005 12  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.09 75 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720009 4  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ87.09 16 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 719953 0  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΜΠΟΒΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ89.01 12 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720170 18  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 3 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720161 8  ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

ΚΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ89.01 17 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720175 4  ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΚΟΥΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ90 14 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 720203 12  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                 

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

 Κοινοποίηση: 

1. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

2. Εκπαιδευτικούς 

3. Π.Μ.Υ. 

ΑΔΑ: Ω11Κ46ΜΤΛΗ-ΜΒΗ


		2021-08-25T17:44:39+0300
	Athens




